
Peakohtunik Kristina Kiisk

Arvestuskohtunik Meelis Kiisk

Tulejoonekohtunikud Kristina Kiisk
Meelis Kiisk
Maire Ausin
Kätliin Saar

Finaalikohtunikud Kristina Kiisk
Meelis Kiisk
Maire Ausin
Kätliin Saar
Krit Lossman

Järvamaa Laskespordiklubi

Paides 12.-13.02.2022
R. Valdru X Memoriaal



R. Valdru X memoriaal püstol üldarvestus
Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi 1. päev 1. finaal 2. päev 2. finaal Σ

I Raul ERK 1978 KL MäLK 569 7 564 8 1148
II Kristina KIISK 1985 Elva LSK 540 1 544 1085

III Margus UHEK 1970 KL MäLK 544 3 532 1 1080
4 Ragnar JUURIK 2006 Kaiu LK 532 531 1063
5 Lepo JONUKS 2008 Järvamaa LSK 513 510 1023
6 Lisell VÄLJAK 2007 Elva LSK 492 500 992
7 Martin SILD 2007 Järvamaa LSK 474 488 962
8 Ott OTTISAAR 2009 Järvamaa LSK 462 479 941
9 Margus PURLAU 1970 KL MäLK 471 465 936
10 Kätliin SAAR 2003 Järvamaa LSK 443 435 878
11 Peeter OLESK 1993 Kaitsejõudud 574 8 582
12 Reijo VIROLAINEN 1976 Elva LSK 576 576
13 Arvi SAAR 1976 KL MäLK 557 6 563
14 Alina KOVALJOVA 2001 KL MäLK 562 562
15 Arles TAAL 1973 Viimsi LK 560 2 562
17 Kirill LEPMAN 2001 Valga LK 555 7 562
16 Veera RUMJANTSEVA 1987 Narva LSK 555 5 560
18 Aare VÄLISTE 1971 Pärnumaa LK 547 4 551
19 Kairi HEINSOO 1975 Viljandi LK 548 2 550
20 Marja KIRSS 2003 Viljandi LK 544 5 549
22 Silver MÄE 1986 Viljandi LK 538 6 544
21 Hannes PRIKS 1962 Maitimi SK 539 539
23 Jaak ROHT 1970 KL MäLK 536 536
24 Ariko ASTRA 1977 SK Haapsalu 531 4 535
25 Peeter PUIO 1974 KL MäLK 532 532
26 Elerin ROSS 2004 Tamme Laskur 528 3 531
27 Aivo MEESAK 1959 Kaiu LK 525 525
28 Jaanus RAIDLO 1962 Väike-Maarja 522 522
29 Elmet ORASSON 1974 KL MäLK 521 521
30 Kristel KAASIKU 1977 Kaiu LK 519 519
31 Henri SÖÖNURM 1982 Kaiu LK 515 515
32 Endel JÄRV 1949 KL MäLK 507 507
33 Sander FALILEJEV 1974 Kaiu LK 498 498
34 Kaido PÄLLO 1974 Lääne malev 494 494
35 Maret HÄRM-TILK 1975 SK Haapsalu 489 489
36 Kaupo KIIS 1967 KL Mälk 485 485
37 Hindrek LOOTUS KKÜ 403 403
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R. Valdru X memoriaal püstol 1. päev
Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Σ

I Peeter OLESK 1993 Kaitsejõudud 95 95 96 98 94 96 574
II Raul ERK 1978 KL MäLK 98 93 97 97 94 90 569

III Alina KOVALJOVA 2001 KL MäLK 88 96 96 94 95 93 562
4. Arles TAAL 1973 Viimsi LK 95 93 93 93 94 92 560
5. Arvi SAAR 1976 KL MäLK 94 93 93 92 94 91 557
6. Veera RUMJANTSEVA 1987 Narva LSK 89 91 93 95 95 92 555
7. Aare VÄLISTE 1971 Pärnumaa LK 92 89 92 90 94 90 547
8. Margus UHEK 1970 KL MäLK 89 92 89 92 92 90 544
9. Kristina KIISK 1985 Elva LSK 91 89 90 92 89 89 540

10. Hannes PRIKS 1962 Maitimi SK 94 90 92 94 83 86 539
11. Jaak ROHT 1970 KL MäLK 89 85 90 92 91 89 536
12. Ragnar JUURIK 2006 Kaiu LK 90 89 87 88 93 85 532
13. Aivo MEESAK 1959 Kaiu LK 83 89 85 92 85 91 525
14. Elmet ORASSON 1974 KL MäLK 77 86 90 86 90 92 521
15. Kristel KAASIKU 1977 Kaiu LK 90 83 82 89 89 86 519
16. Henri SÖÖNURM 1982 Kaiu LK 84 83 87 93 83 85 515
17. Lepo JONUKS 2008 Järvamaa LSK 82 89 86 86 88 82 513
18. Endel JÄRV 1949 KL MäLK 81 83 90 86 81 86 507
19. Sander FALILEJEV 1974 Kaiu LK 79 88 81 82 78 90 498
20. Lisell VÄLJAK 2007 Elva LSK 86 80 79 79 86 82 492
21. Martin SILD 2007 Järvamaa LSK 81 79 74 86 77 77 474
22. Margus PURLAU 1970 KL MäLK 82 78 82 78 83 68 471
23. Ott OTTISAAR 2009 Järvamaa LSK 67 73 84 73 82 83 462
24. Kätliin SAAR 2003 Järvamaa LSK 75 65 72 80 84 67 443
25. Hindrek LOOTUS KKÜ 68 65 61 64 71 74 403

KL MV Õhk 2022 ja R. Valdru X memoriaal

Seeriad

12. veebruar 2022, Paide



Peeter Olesk 54
Veera Rumjantseva 19

4. koht
Arles Taal 21

7. koht Peeter Olesk 16

Veera Rumjantseva 35.5
Peeter Olesk 49

Margus Uhek 34.5
6. koht

Peeter Olesk
Kuldmedalist

Raul Erk 44.5

Raul Erk 42
Arvi Saar 43.5

Raul Erk 4
Aare Väliste 37 Hõbemedal

5. koht
Arvi Saar 37

Kristina Kiisk 20 Pronksmedal
8. koht

R. Valdru X memoriaal Püstoli I Finaal
12. veebruar, Paide



R. Valdru X memoriaal püstol 2. päev
Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Σ

I Reijo VIROLAINEN 1976 Elva LSK 95 97 95 95 97 97 576
II Raul ERK 1978 KL MäLK 97 93 93 97 93 91 564

III Kirill LEPMAN 2001 Valga LK 95 94 91 94 91 90 555
4. Kairi HEINSOO 1975 Viljandi LK 91 92 93 90 91 91 548
5. Marja KIRSS 2003 Viljandi LK 92 95 84 94 88 91 544
6. Kristina KIISK 1985 Elva LSK 92 98 84 92 89 89 544
7. Silver MÄE 1986 Viljandi LK 85 91 94 86 91 91 538
8. Margus UHEK 1970 KL MäLK 88 94 82 90 93 85 532
9. Peeter PUIO 1974 KL MäLK 84 94 88 87 91 88 532

10. Ragnar JUURIK 2006 Kaiu LK 88 90 90 88 90 85 531
11. Ariko ASTRA 1977 SK Haapsalu 88 85 88 91 90 89 531
12. Elerin ROSS 2004 Tartu malev 91 92 87 87 85 86 528
13. Jaanus RAIDLO 1962 Väike-Maarja 85 89 88 84 86 90 522
14. Lepo JONUKS 2008 Järvamaa LSK 82 84 86 86 88 84 510
15. Lisell VÄLJAK 2007 Elva LSK 83 81 89 83 87 77 500
16. Kaido PÄLLO 1974 Lääne malev 86 89 76 81 83 79 494
17. Maret HÄRM-TILK 1975 SK Haapsalu 79 83 88 83 82 74 489
18. Martin SILD 2007 Järvamaa LSK 72 79 87 89 84 77 488
19. Kaupo KIIS 1967 KL Mälk 77 75 83 85 86 79 485
20. Ott OTTISAAR 2009 Järvamaa LSK 85 87 77 77 75 78 479
21. Margus PURLAU 1970 KL MäLK 74 82 80 82 76 71 465
22. Kätliin SAAR 2003 Järvamaa LSK 71 60 66 81 78 79 435

KL MV Õhk 2022 ja R. Valdru X memoriaal

Seeriad

13. veebruar 2022, Paide



Raul Erk 40.5
Raul Erk

Kairi Heinsoo 21.5
7. koht Raul Erk 16

Silver Mäe 47
Silver Mäe

Pronksmedal
Ariko Astra 36

5. koht
Raul Erk

Kuldmedalist

Kirill Lepman 49

Kirill Lepman
Marja Kirss 37

Kirill Lepman 14
Margus Uhek 22 Hõbemedal

8. koht
Marja Kirss

Elerin Ross 37 4. koht
6. koht

R. Valdru X memoriaal Püstoli II Finaal
13. veebruar, Paide



R. Valdru X memoriaal püss üldarvestus
Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi 1. päev 1. finaal 2. päev 2. finaal Σ

I Susanna SULE 2004 Kaiu LK 625,2 7 615,4 2 1249,6
II Marianne TAVITS 2000 Elva LSK 609,7 6 618,8 6 1240,5

III Meelis KIISK 1991 Elva LSK 621,4 614,0 1235,4
4 Marleen RIISAAR 2003 Elva LSK 609,5 5 608,7 8 1231,2
5 Aili POPP 1983 KL MäLK 608,9 2 609,9 7 1227,8
6 Krit LOSSMANN 1997 Järvamaa LSK 603,1 599,3 1202,4
7 Nathalie LESSING 2004 Elva LSK 597,9 595,4 3 1196,3
8 Andres HUNT 1966 Põlva LSK 595,4 599,1 1194,5
9 Robi ABEL 2007 Järvamaa LSK 574,1 561,4 1135,5

10 Kaspar PETTAI 2009 Järvamaa LSK 550,3 555,2 1105,5
11 Valeria MATŠEL 1994 Narva LSK 628,6 8 636,6
12 Katrin SMIRNOVA 2001 Narva LSK 623,0 623,0
13 Kristina MÖLDER 2004 Elva LSK 611,0 4 615,0
14 Lauri ERM 1987 Kaiu LK 609,7 5 614,7
15 Artjom PLOTNIKOV 2004 Narva LSK 606,2 4 610,2
16 Kahru MÄNNIK 2002 Ülenurme GSK 607,8 1 608,8
17 Andreas MASPANOV 1976 Põlva LSK 605,3 3 608,3
18 Kaur LAURIMAA 1996 KL MäLK 606,7 1 607,7
19 Ain MURU 1956 KL MäLK 606,1 606,1
20 Ljudmila KORTŠAGINA 1969 KL MäLK 598,3 598,3
21 Tuuli KÜBARSEPP 1994 Elva LSK 598,0 598,0
22 Elise SAAR 2000 KL MäLK 597,6 597,6
23 Edik KOPPELMANN 1984 KL MäLK 595,5 595,5
24 Ksenia IVANOVA 2007 Narva LSK 591,2 591,2
25 Liivika BREIVEL 1986 KL MäLK 587,7 587,7
26 Kaile ÜLPER 2006 Elva LSK 586,6 586,6
27 Elmet ORASSON 1974 KL MäLK 586,3 586,3
28 Katrin Mirtel TUTT 2006 Kaiu LK 584,6 584,6
29 Kaja ASI 2002 Elva LSK 581,4 581,4
30 Meelis KASK 1975 KL MäLK 580,9 580,9
31 Toomas JUKSAAR 1972 Pärnumaa LK 577,5 577,5
32 Kaspar VIIRON 2004 Kaiu LK 568,1 568,1
33 Jüri KILVITS 1939 KL MäLK 548,3 548,3
34 Lisette TAFENAU 2005 KL MäLK 539,0 539,0
35 Sven LEIT-TEETLAUS 1965 Pärnumaa LK 530,1 530,1
36 Aili MÄGI 1981 Viljandi LK 480,2 480,2
37 Mihkel MADALVEE 1971 Põlva malev 372,8 372,8

KL MV Õhk 2022 ja R. Valdru X memoriaal
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R. Valdru X memoriaal püss 1. päev
Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Σ

I Valeria MATŠEL 1994 Narva LSK 103,6 104,7 104,7 104,5 105,1 106,0 628,6
II Susanna SULE 2004 Kaiu LK 105,7 104,3 103,0 104,7 103,3 104,2 625,2
III Katrin SMIRNOVA 2001 Narva LSK 103,3 104,7 101,5 103,7 103,8 106,0 623,0
4. Meelis KIISK 1991 Elva LSK 101,8 103,6 104,2 104,8 102,1 104,9 621,4
5. Marianne TAVITS 2000 Elva LSK 100,3 102,3 101,2 103,9 101,8 100,2 609,7
6. Marleen RIISAAR 2003 Elva LSK 102,0 102,2 101,5 101,2 102,8 99,8 609,5
7. Aili POPP 1983 KL MäLK 101,3 100,0 103,2 103,3 101,4 99,7 608,9
8. Kahru MÄNNIK 2002 Ülenurme GSK 101,7 104,0 101,6 101,8 102,2 96,5 607,8
9. Artjom PLOTNIKOV 2004 Narva LSK 101,4 101,8 100,2 101,8 101,8 99,2 606,2
10. Ain MURU 1956 KL MäLK 100,5 98,6 103,2 101,4 101,1 101,3 606,1
11. Andreas MASPANOV 1976 Põlva LSK 100,6 99,2 100,5 100,0 103,4 101,6 605,3
12. Krit LOSSMANN 1997 Järvamaa LSK 98,9 99,6 101,0 103,5 101,7 98,4 603,1
13. Ljudmila KORTŠAGINA 1969 KL MäLK 97,5 98,9 102,5 99,4 99,2 100,8 598,3
14. Tuuli KÜBARSEPP 1994 Elva LSK 100,4 96,7 97,3 99,1 100,7 103,8 598,0
15. Nathalie LESSING 2004 Elva LSK 100,3 100,8 99,6 99,3 98,3 99,6 597,9
16. Edik KOPPELMANN 1984 KL MäLK 97,7 98,0 102,3 98,8 98,5 100,2 595,5
17. Andres HUNT 1966 Põlva LSK 99,7 100,8 99,6 96,9 97,3 101,1 595,4
18. Ksenia IVANOVA 2007 Narva LSK 101,4 100,4 96,8 99,1 98,1 95,4 591,2
19. Liivika BREIVEL 1986 KL MäLK 98,3 94,9 98,9 100,9 94,9 99,8 587,7
20. Kaile ÜLPER 2006 Elva LSK 96,7 99,7 95,4 98,3 95,9 100,6 586,6
21. Elmet ORASSON 1974 KL MäLK 97,4 98,3 95,6 97,3 98,5 99,2 586,3
22. Kaja ASI 2002 Elva LSK 97,7 94,9 98,9 98,0 94,2 97,7 581,4
23. Toomas JUKSAAR 1972 Pärnumaa LK 99,8 95,2 94,1 99,2 95,3 93,9 577,5
24. Robi ABEL 2007 Järvamaa LSK 93,1 99,9 96,6 93,0 94,4 97,1 574,1
25. Kaspar PETTAI 2009 Järvamaa LSK 89,2 93,8 90,5 98,0 84,8 94,0 550,3
26. Lisette TAFENAU 2005 KL MäLK 88,6 90,7 88,2 95,5 85,9 90,1 539,0
27. Mihkel MADALVEE 1971 Põlva malev 61,3 53,0 58,8 54,9 72,3 72,5 372,8

KL MV Õhk 2022 ja R. Valdru X memoriaal

Seeriad

12. veebruar 2022, Paide



Valeria Matšel 54
Marianne Tavits 39.5

Pronksmedal
Marianne Tavits 38.5

Valeria Matšel 17

Aili Popp 18.5
7. koht Valeria Matšel 46.5

Artjom Plotnikov 34
5. koht

Valeria Matšel
Kuldmedalist

Susanna Sule 44

Susanna Sule 40
Marleen Riisaar 41

Susanna Sule 7
Kahru Männik 23 Hõbemedal

8. koht
Marleen Riisaar 19

Andreas Maspanov 37 4. koht
6. koht

R. Valdru X memoriaal Püssi I Finaal
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R. Valdru X memoriaal püss 2. päev
Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Σ

I Marianne TAVITS 2000 Elva LSK 102,2 104,0 102,4 104,3 103,1 102,8 618,8
II Susanna SULE 2004 Kaiu LK 103,1 103,4 103,5 101,1 101,5 102,8 615,4
III Meelis KIISK 1991 Elva LSK 101,2 103,9 101,5 102,4 102,7 102,3 614
4. Kristina MÖLDER 2004 Elva LSK 101,0 102,4 102,0 102,2 103,2 100,2 611
5. Aili POPP 1983 KL MäLK 101,2 101,4 99,7 101,9 102,2 103,5 609,9
6. Lauri ERM 1987 Kaiu LK 102,6 101,7 98,7 100,2 103,5 103,0 609,7
7. Marleen RIISAAR 2003 Elva LSK 101,4 100,5 102,8 101,9 102,2 99,9 608,7
8. Kaur LAURIMAA 1996 KL MäLK 100,3 102,1 101,4 102,1 101,6 99,2 606,7
9. Krit LOSSMANN 1997 Järvamaa LSK 99,1 101,6 100,1 98,4 100,7 99,4 599,3
10. Andres HUNT 1966 Põlva LSK 99,4 94,3 101,2 102,2 101,8 100,2 599,1
11. Elise SAAR 2000 KL MäLK 95,3 100,2 100,8 99,0 102,1 100,2 597,6
12. Nathalie LESSING 2004 Elva LSK 99,1 98,0 98,7 100,5 97,4 101,7 595,4
13. Katrin Mirtel TUTT 2006 Kaiu LK 99,9 99,5 99,0 96,5 98,6 91,1 584,6
14. Meelis KASK 1975 KL MäLK 97,3 96,7 96,9 98,1 95,9 96,0 580,9
15. Kaspar VIIRON 2004 Kaiu LK 89,1 92,8 94,3 96,3 97,0 98,6 568,1
16. Robi ABEL 2007 Järvamaa LSK 93,8 94,5 96,3 95,3 91,9 89,6 561,4
17. Kaspar PETTAI 2009 Järvamaa LSK 93,2 92,7 94,1 88,1 91,6 95,5 555,2
18. Jüri KILVITS 1939 KL MäLK 86,8 94,5 87,2 100,0 86,1 93,7 548,3
19. Sven LEIT-TEETLAUS 1965 Pärnumaa LK 86,3 88,9 92,4 84,4 88,2 89,9 530,1
20. Aili MÄGI 1981 Viljandi LK 88,9 71,5 79,0 70,5 89,3 81,0 480,2

KL MV Õhk 2022 ja R. Valdru X memoriaal

Seeriad

13. veebruar 2022, Paide



Marianne Tavits 42.5
Lauri Erm 16.5

4. koht
Kristina Mölder 41.5

5. koht Aili Popp 12
Hõbemedal

Lauri Erm 42.5
Marianne Tavits 35.5

Pronksmedal
Kaur Laurimaa 18.5

8. koht
Marleen Riisaar

Kuldmedalist

Susanna Sule 23.5
7. koht

Aili Popp 40
Aili Popp 44

Marleen Riisaar 16
Marleen Riisaar 41 Hõbemedal

Marleen Riisaar 44
Nathalie Lessing 35.5

6. koht

R. Valdru X memoriaal Püssi II Finaal
13. veebruar, Paide



R. Valdru X memoriaal 20l püss tüdrukud
Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Σ

I Lara URVAST 2009 Elva LSK 105,4 104,2 209,6
II Adeele KOPPELMANN Tallinna m 103,4 103,3 206,7
III Valerija SAFRONOVA 2009 Alutaguse m 102,2 103,5 205,7
4. Arina JEFIMOVA 2010 Alutaguse m 102,8 102,4 205,2
5. Karolin METSSALU 2010 Rapla malev 102,7 101,1 203,8
6. Mai Mirtel UMBLIA ind 102,7 98,3 201,0
7. Mirell VÄLJAK Tartu malev 100,9 98,4 199,3
8. Kaisa-Liisa LEPA 2009 Sakala malev 96,4 100,8 197,2
9. Daniela HEINSAAR ind 97,9 98,1 196,0
10. Annemarii KIISK 2014 Elva LSK 98,3 97,5 195,8
11. Eneli UUDEKÜLL Viru malev 98,5 97,1 195,6
12. Maribella AUNAP Rapla malev 97,8 97,7 195,5
13. Minna MURUMETS Valga malev 94,7 97,7 192,4
14. Alexia KLIS Lääne malev 90,8 96,8 187,6
15. Kreete Liisa KANGUR Pärnu malev 91,3 96,3 187,6
16. Laura HAIRK KKÜ 91,2 95,9 187,1
17. Miia ORAV Rapla malev 91,4 92,0 183,4
18. Marianne MADALVEE Põlva malev 78,0 93,3 171,3
19. Lisandra Anette TAMMEMÄGI Järva malev 77,8 84,8 162,6

12.-13. veebruar 2022, Paide
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R. Valdru X memoriaal 20l püss poisid
Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Σ

I Mihkel TARVIS 2010 Elva LSK 104,7 104,6 209,3
II Markus MINN 2010 Pärnu malev 104,3 104,5 208,8
III Revor Mathias RIIS Elva LSK 104,4 103,9 208,3
4. Lauri KAAS 2010 Järvamaa LSK 104,8 102,9 207,7
5. Oskar SANDER Tallinna m 100,8 103,6 204,4
6. Andres RIDALISTE 2010 Elva LSK 101,1 102,2 203,3
7. Levon LEHTSALU Elva LSK 100,9 101,2 202,1
8. Ott OTTISAAR 2009 Järva malev 99,6 99,7 199,3
9. Karl Gustav KORTSALAINEN Järvamaa LSK 98,3 99,3 197,6
10. Asmus BÜRKLAND 2012 Elva LSK 98,2 98,3 196,5
11. Oliver KÖHLER Järvamaa LSK 98,6 97,6 196,2
12. Vahur ASI Tartu malev 97,1 98,4 195,5
13. Kristo KÄO Põlva malev 95,6 99,5 195,1
14. Henri JÜRISOO 2010 Elva LSK 97,2 95,6 192,8
15. Tristan IVANOV Järvamaa LSK 91,8 92,6 184,4
16. Mait HANNI 2011 Elva LSK 92,3 90,7 183,0
17. Mattis MARTJAK 2009 Järva malev 94,8 87,8 182,6
18. Oliver SISOV Valga malev 90,3 91,3 181,6
19. Georg PÕDER ind 89,2 90,2 179,4
20. Kevin BURK Pärnu malev 90,8 88,5 179,3
21. Ron-Joosep NIIT Lääne malev 85,7 86,9 172,6

KL MV Õhk 2022 ja R. Valdru X memoriaal
12.-13. veebruar 2022, Paide


